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Olejek do demakijażu twarzy i oczu -
Złota pomarańcza
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 150 ml
 

Wyjątkowy, naturalny olejek do demakijażu twarzy i oczu. Zawiera ekstrakt z kumkwatu bogaty w naturalne kwasy AHA
o właściwościach mikrozłuszczających. Doskonale usuwa nawet wodoodporny makijaż oraz głęboko oczyszcza skórę z
zabrudzeń i nadmiaru sebum. Dodatkowo olejek ma działanie odżywcze, nawilżające i regenerujące, a także łagodzi
podrażnienia skóry. Odpowiednie proporcje olejów zostały dobrane tak aby poślizg w trakcje aplikacji był jak najlepszy przez
co jest ona wyjątkowo komfortowa.
 

olejek do demakijażu wegański;
doskonale oczyszcza a także odżywia i wygładza
zawiera 99,5% naturalnych składników;
składa się z nierafinowanych olejów, tłoczonych na zimno, takich jak olej z kamelii japońskiej, olej z awokado, olej ze
słodkich migdałów, olej sezamowy, olej słonecznikowy

 

EFEKTY STOSOWANIA

Poczujesz, że Twoja skóra staje się doskonale czysta, miękka i gładka. Wraz z regularnym stosowaniem olejku Twoja cera
odzyska świeży i promienny wygląd, bez niedoskonałości, a wszelkie podrażnienia będą złagodzone.

 

Zapach: Piękny, subtelny zapach w tonach świeżej pomarańczy umili Ci codzienną pielęgnację skóry.

Konsystencja: Oleista konsystencja sprawi, że demakijaż będzie dla Ciebie łatwy i przyjemny.

SKŁADNIKI:

W Olejku do demakijażu masz pewność, że wykorzystane do jego produkcji oleje są najwyższej jakości, nierafinowane i
tłoczone na zimno! Najlepsze oleje są najdroższym surowcem kosmetycznym.

OLEJ Z ZIAREN SŁONECZNIKA bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma
działanie przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.
OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne
oraz witaminy A, E, D i z grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera
również kwasy linolowy i oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
OLEJ Z AWOKADO emolient tłusty. Tworzy na skórze film, który ogranicza nadmierne odparowywanie wody z naskórka
(działa pośrednio nawilżająco). Ma działanie natłuszczające, wygładzające, zmiękczające i nadające połysk.
OLEJ SEZAMOWY jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych omega 6, szczególnie oleinowego i linolowego.
Dodatkowo zawiera witaminę E, sezaminę i sezamolinę o działaniu przeciwrodnikowym i zapobiegającym jełczeniu.
Stosowany w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów ma działanie natłuszczające, wygładzające, zmiękczające i
nadające połysk.
OLEJ Z KAMELII JAPOŃSKIEJ bogate źródło kolagenu roślinnego, witamin i polifenoli. Przywraca skórze elastyczność,
nawilża i regeneruje. Pomaga w usuwaniu blizn i koi podrażnienia.
EKSTRAKT Z OWOCÓW KUMKWATU działa ochronnie, hamuje procesy starzenia, a także opóźnia pojawianie się
zmarszczek. Jest bogaty w naturalne kwasy AHA działające mikrozłuszczająco. Ma działanie nawilżające i odżywcze,
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utrzymuje funkcję bariery ochronnej skóry. Zwalcza stres oksydacyjny i wolne rodniki.
WITAMINA E doskonały antyoksydant o działaniu przeciwrodnikowym, skutecznie hamuje procesy starzenia skóry
wywoływane promieniowaniem UV czy dymem papierosowym, wzmacnia naskórek i ogranicza ucieczkę wody,
zapobiega podrażnieniom skóry i chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

INCI: Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Persea Gratissima Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Camellia
Kissi Seed Oil, Citrus Japonica Fruit Extract, Tocopherol, Parfum, Linalool.

SPOSÓB UŻYCIA: Do codziennego demakijażu twarzy i oczu. Nanieś Olejek na suche dłonie, a następnie na twarz i kolistymi
ruchami masuj skórę, powieki i rzęsy. Olejek zmywaj ciepłą wodą, a aby uzyskać nieskazitelnie czystą skórę zastosuj
dwuetapowe oczyszczanie cery. Po użyciu Olejku użyj Nawilżającej Pianki do Mycia Twarzy Gurdlina Japońska.

Azjatycki demakijaż olejkiem to rytuał piękna. Olej świetnie zmywa zanieczyszczenia i usuwa sebum zgodnie z zasadą, że oleje
najlepiej rozpuszczają się w innych olejach.

Po zastosowaniu Olejku do Demakijażu zalecamy użycie: Orientana Nawilżająca pianka do mycia twarzy Gurdlina Japońska.
Dwuetapowe oczyszczanie twarzy wywodzi się z Korei - kolebki światowych trendów urodowych. Cera Koreanek jest piękna,
promienna, świeża i idealnie nawilżona a co za tym idzie - wolniej się starzeje. Podstawą dbania o urodę w Korei jest dokładne
oczyszczanie cery, które jest pierwszym krokiem azjatyckiego rytuału pielęgnacyjnego. Koreanki najpierw dokładnie usuwają
makijaż olejkiem a potem zmywają twarz delikatną pianką, by następnie przejść do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych i
odżywczych, które będą bardziej skuteczne, bo zastosowane na idealnie czystą skórę
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